lirc  imperiali  12.  frater  Icroninuis  de  Parma. 

Ai  26  agosto,   con   atto   di  Gian  Alberto  Morasco,  adunato  il  Rileviamo  poi  da  un  alto,    rogato    pure  da  Gian    Bcrnardino 
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chaelangelus  de  Carmagnola  magister  Stuclii,  frater  Augiistinus  de  Montealto,  frater  Fran- 

ciscus  de  provintia  Provintie,  piii  di  due  terzi  del  capitolo...  exposuit  frater  Michaelangelus 

de  Gualla  similiter  frater  professus  predicti  monasterii  quod  cum  propter  tumultus  beliorum 

invasionesque  et  depopulationes  ac  captivitates  militum  diversorum  exercituum...  ex  prediis 

et  bonis  prefati  monasterii  percipi  non  possent  tot  fructus,  ex  quibus  fratribus  prefati  mo- 

nasterii  provideri  posset  de  eorum  victu  et  vestitu  et  aliis  necessariis,  multi  predicti  mo- 
nasterii  fratres  coacti  fuerunt  prcdictum  monasterium  deserere  et  ad  aliena  se  transferre 

monasteria  predicte  religionis,  in  quibus  vix  victum  habere  potuerunt,  et  si  vestitui  et  aliis 

eorum  necessitatibus  succurrere  debuerunt,  coacti  fuerunt  variis  se  debitis  submittere.  Et 

presertim  prefatus  dominus  frater  Michaelangelus  Gualla,  qui  iam  octavum  ducit  annum 

eius  absentie  a  predicto  monasterio,  in  civitate  Ast,  qualem  potuit  vitam  suam  ducendo 

infirmam,  et  in  ipsa  civitate  Ast  et  alibi  plura  contrahere  debita,  vestitus  et  medicinalium 

suorum  causa....  ac  etiam  in  civitate  Papie....  partim  occaxione  mutui,  partim  occaxione 

medicinalium  et  partim  panni  unius  cappe  a  portare  fratris  lacobi  de  sancto  Nazario,  alias 

discipuli  ipsius  domini  fratris  Michaelisangeli,  prefatus  dominus  frater  Michaelangelus 

extitit  debitor  scutorum  triginta  quinque  vel  circha,  causam  etiam  dantium  absentie  ipsius 

domini  fratris  Michaelisangeli  a  prefata  civitate  Papie  et  dicto  eius  monasterio,  ad  quod 

totis  vixeribus  cupit  se  reducere,  ut  valeat  iuxta  solitum  ibidem  in  divinis  deservire. 

Exposuitque  etiam  quod  prefatus  dominus  Michaelangelus  habet  iam  longo  tempore  tibias 

infirmas,  quibus  vix  se  substinere  potest,  minusque  medicaminibus  providere,  attenta  eius 

nimia  paupertate  et  necessitate  qua  in  presentiarum  ducitur.  Domanda  quindi  V  autorizza- 

zione  a  vendere  un  suo  prato  di  venti  pertiche  nel  Borgo  nuovo  del  Sicconiario,  per  lire  ini- 
periali  7  alla  pertica,  offertegli  da  Giovanni  Stefano  ed  Antonio  da  S.  Pellegrino,  humiliter